De hippace. Cap. lxxx.

Quod hippacen vocant: caseus est equinus. ea virus redolet. magnopere alit. bubuloq; pportione correspondet. Nec desunt: qui hippacen equinum coagulum appellarint.

De butyro & eius fuligine. Cap. lxxxi.

Elacte pinguisimo probatum fit butyrum: quale bubulum est. Fit & ex caprino agitato in vasis lacte: donec pingue discedat. butyrum natura oleosum est & emolliens. unde largius epotum ventrem resoluit. Prodest vbi oleum non adfuerit: contra venena. cum melle si infricetur: dentitiones adiuuat. gingiuarum prurit & oris ulcera infantibus emendat. illitum foris capaciora alimētorum facit corpora: & ab albidis pustulis per summa scatentibus assertit. Contra inflammationes & duricias vulnū: quod nec virus resistit: nec vetustatem sentit: butyrum efficacē est. dyfentericis & colicis exulcerationibus infunditur. In medicamēta addi solet: que pus mouent. vtile præsertim cum nerui. aut cerebri membranę. vesicę. aut ceruicę. vulnera acceperit. Id autem purgat. replet. carnē creat. ab aspide percussis vtilissime imponitur. Recens obsoniis additum olei vicē pensat: & adipis vicē fungitur in bellariis. colligendę ex eo fuliginis ratio hæc est. Butyrum in lucernā nouā ingestum acceditur: fictiliq; operculato quod supne in siphunculum desinat: & sub pedibus cuniculos clibanī modo habeat: crematur: & subinde aliud in absumpti locum sufficitur: dū coaceruetur fuliginis modus: quē facere insitueris. pēna post deraditur ad vsus. Eius effectus est in medicamētis oculorū: exiccare & adstringere. fluxiones cohibet. & ulcera celeriter ad cicatricem perducit.

De medicina lanarum. Cap. lxxxii.

Succidę lanę molles e collo femini busq; laudatissime habentur. Subueniunt inter initia vulneribus. percussis. desquamatis. liuidis. ossibus fractis aceto oleo aut vino imbutę. siquidē capaces sunt liquidorū: quibus oblesę partes fouētur: & ob pecudū sordē: sic enim esypnum vocant: emolliunt. capit. stomachi aliarumq; partium doloribus. cum aceto & rosaceo efficaciter imponuntur.

De lanis vtilis. Cap. lxxxiii.

Rematarum lanarum cinis crustas obducit. excrescentias in carne cohibet. & ulcera ad cicatricem perducit. Munde autē & carptę in fictili crudo cæterorum more vruntur. nec secus purpurarum tomenta cremari solent. Aliqui cum sordibus lanas

De medicinali materia.

carpunt: & melle irrigant: eodemq; modo vrūt. Alii in fictili oris patuli verucula inter se distantia cōponūt. & conceptas lanas oleo ita suffulas vt ne stillare quidē possint: assulis tæde subiectis & eisdem lanisq; permutatim interstratis leuiter succēdunt: & vltas tollunt. Quod si e tæda pix pinguitudove vlla pfluxit: collecta recōditur. Lauatur ad oculoꝝ medicamenta. cinerem in labellis aqua additamaniibus confricāt: & cōsidere patiuntur: Idq; sēpius mutates aquam donec linguā adstringat: nec mordeat.